2019 年６月 26 日

各 位

代表者名： 代表取締役社長 唐島 夏生

（コード番号 9479 東証１部）

問合せ先： 執行役員 CSO  二宮 宏文

（TEL ：03 – 6837 – 5000 代表)

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2019 年３月 31 日現在）

氏 名 属 性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

塚本 慶一郎
支配株主

（親会社を除く。）
2.44 48.66 51.10 －

（注）合算対象分には、塚本慶一郎氏が代表取締役を務める有限会社 T＆Co.が保有する 28.50％分と、2018 年５月

28 日付けで締結した管理信託契約に伴い株式会社 SMBC 信託銀行が保有する 20.16％が含まれております。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はございません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との取引に関しましては、取締役会決議及び社内規程等に基づき決定・処理がされ

ております。少数株主保護の観点から、取締役会決議及び社内規程等によらない取引が発生する場合

には、弁護士、税理士、会計監査人等の外部機関の見解を求めることとし、取引の公正性を確保して

おります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 社長室 広報担当

TEL: 03-6837-5000 代表 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/